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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
20. 5. – 29. 5. 2024

11.

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,35 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

279

Helios Herb
olej na opaľovanie

OF 6, 150 ml
29,93 €/l

Helios Herb
• detské mlieko

na opaľovanie
OF 50, 200 ml

44,95 €/l

8,99 €

Helios Herb
• pena po

opaľovaní
200 ml

32,45 €/l

449649

Lacalut
Aktiv, zubná pasta, 2 x 75 ml

36,60 €/l

DVOJBALENIE

549

Nivea
• dezodorant

• antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
19,93 - 59,80 €/l

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pantene
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
• vlasová maska

300 ml
16,63 €/l

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Domestos
Power 5, WC blok, 5 ks

0,94 €/ks 469

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka

319

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
pleťový krém, 50 ml

499

-1,00 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,23 - 0,25 €/pracia dávka

60

66

1499
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

na vybrané 
produkty značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

xXpress Volume
riasenka

Gabriella 
Salvete

Miracle Lip Balm
balzam na pery

Gabriella 
Salvete

Everlasting
očná linka

-30 %

489
6 99

-30 %

489
6 99

-30 %

449
6 49

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Repair Oil

olej na nechy

-30 %

559
7 99

Rimmel
Wonder’Bond

riasenka

-30 %

869
12 49

Rimmel
Multi-Tasker

báza pod
make-up

-30 %

1019
14 69

30%
zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Masterpiece 2 in 1 

Lash Wow
riasenka

-30 %

1259
17 99

Max Factor
2000 Calorie
lesk na pery

869
12 49

-1,00 €

769
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
Miracle Pure
rozjasňujúce

pleťové sérum
30 ml

-30 %

1149
16 49

30%
zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

Bourjois*
Lift & Stretch

Volume Glamour
riasenka

Bourjois*
Healthy Mix Serum

korektor

-30 %

1289
18 49

-30 %

899
12 99

899
12 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Dermacol
Desert

tónovací krém
2 v 1

-26 %

369
4 99

Dermacol
16h Lip Colour

dlhotrvajúci
rúž na pery

Dermacol
Collagen
riasenka

-30 %

559
7 99

749
9 99

-1,00 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
True Match

tónovacie sérum
s kyselinou 

hyalurónovou
 30 ml

1499
19 99

Maybelline
Lasting Drama

očná linka

-32 %

389
5 79

L’Oréal Paris
Telescopic Lift

riasenka
2 druhy

-30 %

1219
17 49

Maybelline
Lash Sensational

Firework
riasenka

1049
13 99

Gabriella Salvete
Fluorescent

kamienky na tvár 429
4 79

Gabriella 
Salvete

Glitters
trblietky na tvár,

telo a vlasy

799
8 99

Exkluzívne v TeteExkluzívne v TeteExkluzívne v Tete

Gabriella Salvete
gélové trblietky na tvár, 

telo a vlasy 629
6 99

L’Oréal Paris
Infaillible

Matte Resistance
rúž na pery

1229
16 99
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min.zľava

na vybrané 
vône značky

Bruno Banani
Dangerous Woman

dámska toaletná 
voda, 50 ml

2239
33 99

-2,00 €

2039
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bruno Banani
Man's Best

pánská toaletná 
voda, 30 ml

Bruno Banani
Magic Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

-30 %

1779
25 49

-30 %

1779
25 49

789
10 49

Maybelline
Lifter Gloss, lesk na pery

329

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

1999
25 99

Christina Aguilera
dámska pafumovaná 

voda, 30 ml

Jaguar
Classic Black

pánska toaletná voda, 100 ml
219,90 €/l 2199

26 99

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

-37 %

529
8 49

Adidas
Star

voda po holení, 100 ml
83,90 €/l

-30 %

839
11 99

1599
20 99

Chanson D'eau
toaletná voda

100 ml
159,90 €/l

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

21,27 €/l

319

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
8,73 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

23,27 - 69,80 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
18,60 - 55,80 €/l

279

Dermacol
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

1199

-1,50 €

1049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ellie
Hyaluron Boost, očný krém

15 ml
2,99 €

Ellie
Hyaluron Boost, denný krém

50 ml 499

Astrid
Hydro X-Cell

hydratačné 
sérum, 30 ml

649799Eveline
Gold Lift Expert 

denní/noční krém 60+, 50 ml

Eveline
sérum proti vráskam

20 ml
7,99 €

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

569

-0,80 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’oréal Paris
Revitalift Filler, očný krém

15 ml

L’oréal Paris
Revitalift Filler

denný pleťový krém
50 ml

20,99 €

1349

Neutrogena
čistiaci gél

200 ml
25,95 €/l

Neutrogena
denný a nočný 

krém
2 x 50 ml
189,90 €/l

18,99 €

519

Garnier
Pure Active

Charcoal
čistiaci gél

250 ml
21,16 €/l

Garnier
Pure Active

zmatňujúci denný
pleťový krém

50 ml
6,99 €

529

Nivea 
micelárna voda

400 ml
vybrané druhy

14,98 €/l

400 ml

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Satin Care
• čistiaci gél na

holenie 2v1
190 ml

63,11 €/l

Satin Care
• exfoliant na vyhladenie 

pokožky, 177 ml, 67,74 €/l

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

399Nivea
výživný krém, 150 ml

26,60 €/l

Nivea
hydratačný krém

dóza, 200 ml
26,75 €/l

5,35 €
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Dettol
tekuté mydlo do dávkovača 

mydla, náhradná náplň
250 ml, 18,36 €/l

459

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

409
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
sprchovací gél

250 ml
7,96 €/l

199

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

169
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sirios Herb
tekuté mydlo

vybrané druhy
1 l

149129Ameté
intímne vlhčené utierky, 25 ks

0,05 €/ks

Ameté
Sensitive

intímny gél
500 g

4,98 €/kg

2,49 €

Mixa
micelárna voda

400 ml
16,23 €/l

400 ml

649

-0,50 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
Hydro X-Cell

micelárna voda
400 ml

11,23 €/l

4,49 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l

400 ml

299

279

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
11,16 €/l

*Akcia platí od 20. 5. do 29. 5. 2024 alebo do rozdania zásob darčekov. 
Akcia neplatí pre TETA e-shop. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

DARČEK
PLÁŽOVÉ RAKETY

PRI KÚPE VÝROBKU
NIVEA SUN*

ZĽAVY OD 
-25 % 

859

Garnier
Ambre Solair

mlieko na 
opaľovanie

OF 30, 200 ml
42,95 €/l

Garnier
Ambre Solair

mlieko po opaľovaní
400 ml

23,98 €/l

9,59 €

449

Astrid
• mlieko na opaľovanie 
v spreji, OF 50, 270 ml

40,70 €/l

10,99 €
• olej na opaľovanie 

OF 6, 200 ml
22,45 €/l

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - pleťová maska

Bio BC
bylinný balzam

300 ml
13,30 €/l

399

Dove
sprchovací gél

• dámsky, 450 ml
8,67 €/l

• pánsky, 400 ml
9,98 €/l

399

450 ml
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Starostlivosť o vlasy

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

649

Veet
depilačné prúžky

12 ks
0,54 €/ks

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
16,76 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

20,95 €/l

419

Pantene
lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pri kúpe 2 produktov značky Elseve  
získate kozmetickú taštičku ako darček. 

Akcia platí od 20.5. do 29.5.2024 alebo do vyčerpania zásob darčekov. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

[HYALURON] 
PURE

[NOVINKA] 

SÉRUM 
NA POKOŽKU HLAVY

Live
farba na vlasy, viac druhov

629

-0,50 €

579
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
Oleo Intense

farba na vlasy
rôzne odtiene

5,99 €

Syoss
Root Retouch, tónovacia 
farba na odrasty v spreji

120 ml, 49,92 €/l 599 Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene 499

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100ml

27,90 €/l

2,79 €
• dezodoračný

sprej do topánok
150ml

16,60 €/l

249

Off!
Protect, prostriedok 

proti kliešťom
a komárom

100 ml
42,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

429

-2,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene 599
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Sensodyne
Whitening, zubná pasta

2 x 75 ml, 43,27 €/l

DVOJBALENIE

649

-0,60 €

589
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A599

SwissDent
Crystal

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml
10,99 €

SwissDent
Soft Medium

zubná kefka, 3 ks
2,00 €/ks

4149

TrueLife
AquaFloss 

Compact
ústna sprcha

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - AquaFloss Compact 
náhradné trysky 2 ks

Syoss
• šampón

440 ml
10,43 €/l
• balzam

440 ml
10,43 €/l

440 ml

459

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

409
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• Silver Reflex
balzam, 250 ml

11,96 €/l

400 ml

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss
• šampón

250 ml
13,56 € / l
• balzam

200 ml
16,95 €/l

339

Head & 
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

14,99 €/l

800 ml

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Aussie
• šampón, 290 ml

20,66 €/l
• maska na vlasy

225 ml
26,62 €/l

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A649

Kofeín
• šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

16,98 €/l

6,79 €
• šampón proti

lupinám, 250 ml
25,96 €/l

400 ml

Gliss
vlasová maska, 400 ml

15,73 €/l

629

-0,80 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne 
odtiene

329

-0,30 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 629

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor
šedín a odrastov

 75 ml
83,87 €/l
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
7,78 €/l

500 ml

389

Signal
Integral 8, Bicarbonate

zubná pasta, 75 ml, 33,20 €/l

Signal
White Now Detox

zubná pasta
75 ml

41,20 €/l

3,09 €

249 Colgate
zubná pasta, 75 ml

16,67 €/l 125
Oral-B

Calm, Gentle Whitening
zubná pasta, 75 ml

39,87 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Colgate
Ultra Soft

zubná kefka
2 ks

1,75 €/ks

349

DentaMax
Medical

zubná kefka, 3 ks
1,00 €/ks

2,99 €

DentaMax
medzizubné kefky, 5 ks

0,40 €/ks 199

Tento
3-vrstvové kuchynské
utierky, 2 ks, 1,10 €/ks

Tento
Maxi toaletný papier 

2-vrstvový
0,39 €

219Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks 699

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

16 ks, 2,50 €/ks

3999

-4,00 €

3599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

One Blade
Original

pánsky holiaci
strojček určený

na tvár a telo

4599

-2,00 €

4399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5

holiaci strojček
+ 4 náhradné hlavice

5,75 €/ks

2299

-3,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Air Wick
automatický

difuzér
228 ml

32,85 €/l

7,49 €

Air Wick
automatický difuzér, 228 ml

náhradná náplň, 29,34 €/ll 669
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

1199
HiPP

Combiotik
mliečna výživa, 500 g

23,98 €/kg

Sunar
BIO hopsáček

ovocná kapsička
100 g

13,90 €/kg

139359Sunar
rozpustný čaj, 200 g

17,95 €/kg

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449
Pampers

• Premium, 68 ks
0,28 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Happy Kids
kúpeľová

bomba
100 g

14,90 €/kg

1,49 €

Happy Kids
detský sprchovací gél, 300 ml

3,30 €/l 099

059Kubík
ovocná kapsička, 100 g

5,90 €/kg

O.b.
ProComfort, dámske

hygienické tampóny, 32 ks
0,15 €/ks

4,79 €

O.b.
ProComfort, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,16 €/ks 259

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

0,89 €

055279Bellinda
Fine In Shoe, ponožky

Bellinda
Hold Up Sexy

dámske pančuchy
5,59 €

Kotex
Ultra, dámske 

hygienické vložky, 12 - 16 ks
0,17 - 0,22 €/ks 269 Kotex

dámske hygienické tampóny
16 ks, 0,12 €/ks

Kotex
dámske hygienické tampóny

32 ks
0,11 €/ks

3,39 €

189
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Tento propagačný leták obsahuje 21,15 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

229HiPP
BIO kaša Na dobrú noc, 190 g

12,05 €/kg 259Beauty sweeties
ovocné želé medvedíky, 125 g

20,72 €/kg

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks 799

* 
vy

pý
ta

jte
 s

i h
o 

pr
i p

ok
la

dn
ic

i+ DARČEK* - detská peňaženka

++

229

Magic Egg
Dino, 10 g

119Sunar
BIO chrumky Mini, 18 g

099Bombus
ovocné kúsky, 35 g

V EG
A

N

Čučoriedka
celozrnné sušienky, 50 g 069 089BioSaurus

kukuričný snack, 50 g

099

Tropicks
100 % ovocná rolka

27 g

Kiddylicious
koláčiky, 6 x 22 g

0,75 €/ks 449

Duetky
celozrnné sušienky, 50 g 045

129Kiddylicious
chrumkavé rybičky

s príchuťou, 12 g
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

099

Oshee
vitamínová voda

555 ml
1,78 €/l

449Zdravo
Ajvar z pečenej papriky, 300 g

14,97 €/kg

139

Tropical
Aloe Vera

nápoj
500 ml
2,78 €/l

Reese's
košíčky z arašidovej nátierky 

v čokoládovej poleve, 63 g
23,65 €/kg 149 VIX

Nu-Bar, 35 g

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

B E Z LEP
K

USUPER
CENA

Nutrend
Protein Bar čokoláda, 85 g

23,41 €/kg 199

Tekmar
Vegan, proteínová tyčinka 

40 g 099

069Tekmar
DIA Müsli tyčinka v jogurte

čierna ríbezľa, 30 g 249Allnature
mandle jadrá Raffaello, 100 g

24,90 €/kg

339Paw Patrol
puzzle so sušienkami, 50 g549Paw Patrol

sušienky + desiatový kufrík
20 g

249

Najtelo
mandľová muka

200 g
12,45 €/kg
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Pre Vaše zdravie

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Walmark
Omega-3, rybí olej, 90 tabliet

0,11 €/ks 949

719Proenzi
ArthroStop, krém, 100 ml

71,90 €/l

289

Maxi Vita
Horčík + Magnézium

grep
20 tabliet

0,14 €/ks

299

Maxi Vita
Podpora imunity

20 tabliet
0,15 €/ks

289

Maxi Vita
očista pečene

20 tabliet
0,14 €/ks

Durex
Classic

pánska ochrana
12 ks

0,75 €/ks

899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Cemio
STOP effect

pastilky šalvia lekárska, 24 ks
0,14 €/ks 339 199

Healthies
alpské pastilky a vitamin C

20 tabliet
0,10 €/ks

Durex
 Intense Vibrations

vibračný krúžok

799

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

699
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

379

Najtelo
skorocel indický

150 g
25,27 €/kg

269

Najtelo
Pestrec mariánsky

drvený, 300 g
8,97 €/kg

169

Najtelo
cícerová muka

200 g
8,45 €/kg
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Rex
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,18 - 0,20 €/pracia dávka

66

60

1199

-1,50 €

1049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací prostriedok

47 - 48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

48

47

1279

-1,80 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 
dávok, 0,37 €/pracia dávka

48

31

1149

ŠPECIÁLNE PRANIE

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,22 €/pracia dávka

60

1349

33

Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

30

999
Ariel

prací prostriedok
32 - 34 pracích dávok

0,29 - 0,31 €/pracia dávka

32

34

999 Savo
odstraňovač škvŕn, prášok

450 g, 15,53 €/kg 699

Coccolino
avivážny

prostriedok
39 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka

Coccolino
vonné obrúsky

do sušičky, 20 ks
0,21 €/ks

4,19 €

269

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

100 1199

Smart
obrúsky zachytavajúce farbu

20 ks, 0,12 €/ks 249

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,16 €/pracia dávka

45

-37 %

719
11 49

Silan
avivážny

prostriedok
• 64 pracích dávok
• 68 pracích dávok

náhradná náplň
0,05 €/pracia dávka

349
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Jar
• Platinum All in One, 125 ks

0,20 €/ks

125
Tabliet

2499
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Jar Extra 905 ml

++
Finish

Quantum All in 1
100 ks

0,17 €/ks

16,99 €

Finish
Ultimate All in 1, 50 ks

0,26 €/ks

100
Tabliet

1299Luxon
čistič pračiek, 150 g

8,60 €/kg

Luxon
odstraňovač vodného

kameňa, 100 g
12,90 €/kg

1,29 €

129

Savo
• Original

dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,16 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu 
a informácie o výrobku.

259

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml

3,66 €/l
• 650 ml

5,06 €/l

329

Cif
Ultrafast

čistiaci prostriedok
750 ml
4,25 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci prostriedok na rúry 
a grily, 435 ml, 7,33 €/l

319

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,99 €/l

299

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,56 €/ks

8,99 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l 379

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,56 €/l

2,49 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l

199

Sanytol
univerzálny

čistiaci
prostriedok

500 ml
6,58 €/l

3,29 €

Sanytol
čistič na
podlahy

1 l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

319

Somat
Excellence Premium, 65 ks

0,31 €/ks

1999

-4,00 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

100
Tabliet

Somat
soľ do umývačky riadu

1500 g, 1,86 €/kg

279

-0,50 €

229
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Bros
nástraha na mravce, 2 g

Bros
prášok proti

mravcom, 100 g
25,90 €/kg

2,59 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

389
Bref

WC blok
• Color Aktiv • De Luxe, 3 ks

1,33 €/ks

399

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Duck
tekutý WC čistič

750 ml
2,52 €/l

189

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

169
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy pet
kapsička pre mačky, 12 x 100 g

4,16 €/kg 499 249

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l

Gourmet
kapsička pre mačku, 4 x 85 g

7,62 €/kg

259

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Friskies
Funtastix

krmivo pre psov
175 g

10,23 €/kg

179

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sheba
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

7,32 €/kg

249

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy Pet
• kuracie jerky, 75 g

• mäkké prúžky kačacie, 75 g
26,53 €/kg

199

-1,99 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

133
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2

Energy Pet
kačacie / hovädzie tyčinky

 75 g, 26,53 €/kg

199

-1,99 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

133
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2

Energy pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,39 €/kg

099

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

079
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


